(Ban hành kèm theo Quy chế thành viên bù trừ chứng khoán phái sinh)
Mẫu 08/PS-TVBT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

…., ngày … tháng … năm …

GIẤY ĐỀ NGHỊ
HỦY BỎ TƯ CÁCH THÀNH VIÊN BÙ TRỪ CHỨNG KHOÁN PHÁI SINH

Kính gửi: Tổng công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán Việt Nam
Chúng tôi là:

- Công ty chứng khoán/Ngân hàng thương mại/ Chi nhánh ngân hàng nước ngoài…………
- Giấy phép thành lập và hoạt động kinh doanh chứng khoán số....ngày .... do Uỷ Ban Chứng khoán Nhà Nước/Ngân hàng Nhà nước cấp.

- Giấy chứng nhận đủ điều kiện cung cấp dịch vụ bù trừ, thanh toán giao dịch chứng khoán phái sinh số ....... ngày ...... do Uỷ ban Chứng khoán Nhà nước cấp.
- Giấy chứng nhận thành viên bù trừ chứng khoán phái sinh số ...ngày ...... do Tổng công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán Việt Nam cấp.
- Địa chỉ trụ sở chính:

- Vốn điều lệ:
- Điện thoại:                                          Fax:
Đề nghị Tổng công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán Việt Nam chấp thuận cho Công ty chứng khoán/Ngân hàng thương mại/ Chi nhánh ngân hàng nước ngoài chúng tôi được hủy bỏ tư cách thành viên bù trừ chứng khoán phái sinh.
Chúng tôi cam kết thực hiện đầy đủ các quy định, quy trình, thủ tục hủy bỏ tư cách thành viên bù trừ chứng khoán phái sinh theo quy định của pháp luật liên quan và quy chế của Tổng công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán Việt Nam.
	Hồ sơ kèm theo:

(Liệt kê đầy đủ)
	......., ngày... tháng... năm.....
NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
(ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)